АДМИНИСТРАЦИЯ

 ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12. 2020                                                                                                     №  130
Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности муниципального казенного учреждения культуры,
 в отношении которого администрация Ильевского сельского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя на 2021 год
На основании Закона Волгоградской области от 14.07.2008 № 1737-ОД «О культуре и искусстве в Волгоградской области», Указа Президента РФ от 24 декабря 2014 г. № 808 «Основы государственной культурной политики»,  Распоряжения Правительства РФ от 29 февраля 2016 г. № 326-р «Стратегия государственной культурной политики  на период  до 2030 года»,
Распоряжения Правительства РФ от 11.06.2019 № 1259-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2019 - 2024 годах Стратегии государственной культурной политики на  период до 2030 года»,  Указа Президента от 21.07.2020  № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить на 2021 год целевые показатели эффективности деятельности муниципального казенного учреждения культуры, в отношении которого администрация Ильевского сельского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя (приложению 1).
2. Оценку выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципального казенного учреждения культуры, в отношении которого администрация Ильевского сельского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя,   по итогам работы за 2021 год, осуществлять по форме   (приложению 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 01.01.2021.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ильевского

сельского поселения                                                                   И.В. Горбатова